
PŘIHLÁŠKA K ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

1. a 2. opravný termín 
 

 

Oznamujeme Vám, že opravný termín závěrečných zkoušek je stanoven na dny 

1.12.2023 – 11.12.2023. Pokud máte zájem konat zkoušky v tomto termínu, musíte se přihlásit 

písemně, nejméně měsíc předem. Návratku doručte nejpozději do 30 dnů před zkouškou. Do 

školy se dostavte v uvedený den včas, alespoň 20 minut před zahájením zkoušky. Přesné 

termíny a časy budou v rozpisu, který bude s předstihem zveřejněn na stránkách školy. 

  

 

 Termíny jednotlivých zkoušek: 

 

1.12.2023 - písemná zkouška (všechny obory) 

4.12.2023 - praktická zkouška (všechny obory) 

11.12.2023 - ústní zkouška (všechny obory) 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23.9.2023                                      Ing.Bc. Martin Tůma 

                                                                                                ZŘ – vedoucí střediska Stříbrníky 

 

 

-----------------------------------------------Návratka------------------------------------------------------- 

 

 

Přihlašuji se k závěrečným zkouškám v termínu 1.12.2023 – 11.12.2023 

 

Náhradní termín*   Písemná ZZ* 

1. opravný termín*   Praktická ZZ* 

2. opravný termín*   Ústní ZZ* 

*nehodící se škrtněte 

  

 

Jméno:…………………………………………….               Třída:…………………………… 

 

Obor:…………………………………………………………………………………………… 

 

 

Dne:………………………………….                                   Podpis:…………………………. 

 

 

Telefon:………………………………. 


